
Dziennik Ustaw Nr 149 — 11574 — Poz. 997

 

Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 
2001 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wykro-
czenia (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, poz. 848, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 13 września 2002 r. w sprawie nadania inspek-
torom Inspekcji Ochrony Środowiska uprawnień do 
nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 
(Dz. U. Nr 151, poz. 1253, z 2005 r. Nr 138, poz. 1156, 
z 2006 r. Nr 181, poz. 1328 oraz z 2008 r. Nr 107, 
poz. 682) w § 2:

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8)  art. 37c—37g i 37k ustawy z dnia 11 stycznia 
2001 r. o substancjach i preparatach chemicz-
nych (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1222 oraz 
z 2010 r. Nr 107, poz. 679);”;

2) pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15)  art. 71—75, art. 76 pkt 3—5 oraz art. 77 i 78 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym 
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym 
(Dz. U. Nr 180, poz. 1495, z 2008 r. Nr 223, 
poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 79, poz. 666 
i Nr 215, poz. 1664);”;

3) dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu:

„16)  art. 45—47 ustawy z dnia 10 lipca 2008 r. 
o odpadach wydobywczych (Dz. U. Nr 138, 
poz. 865 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 145);

 17)  art. 78—80, art. 81 pkt 1 i 2, art. 82—85, art. 90 
pkt 3, art. 91—95 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. 
Nr 79, poz. 666).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

997

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania inspektorom Inspekcji Ochrony Środowiska 
uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 214, poz. 1344 i Nr 237, 
poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 178, poz. 1375, Nr 190, 
poz. 1474 i Nr 206, poz. 1589.




